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UUDEN TANSSIJAN INFOPAKETTI  

 

Tervetuloa tanssimaan iloiseen ja tavoitteelliseen tanssiyhteisöön 
Rudancolle!  

 

1. MUISTA AINA ILMOITTAUTUA TANSSIKURSSILLE  

Ilmoittautuislomakkeen löydät osoitteesta rudanco.fi/ilmoittaudu  

2. MUISTA KIRJAUTUA NIMENHUUTOON  

Nimenhuudossa saat tärkeää informaatiota tanssiasioista ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen, 
siksi sinne tulee liittyä. Ilmoittaudu Nimenhuutoon osoitteessa rudanco.fi/ilmoittaudu.  Huomaa, että 
lasten kurssit eivät ole Nimenuudossa, mutta palvelun kautta saat tärkeitä viestejä.    

3. MUISTA LIITTYÄ KURSSIKOHTAISEEN WHATS APP -RYHMÄÄN 

Jokaisen vanhemman tulee liittyä oman lapsen Whats App  -ryhmään. Tanssikoulun käytävän seinällä 
on ryhmäkohtaiset QR -koodit. Avaa puhelimesta kamera ja näytä koodia kameralle, näin pääset 
liittymään ryhmään. Whats Apissa on tärkeää tanssiryhmäkohtaista asiaa, siellä saatetaan sopia 
esim. ryhmien omista kesteistä, tiimitapaamisista, keikoista  ja jaetaan videomateriaalia tansseista.  

4. TANSSIKAUDEN KALENTERI JA TAPAHTUMAT  

Tiedot tanssikauden aloittamisesta, loppumisesta, loma-ajoista sekä tärkeistä tapahtumista kuten 
kevät- ja joulunäytökset löydät parhaiten rudanco.fi -verkkosivuilta kohdasta lukujärjestys. Tutustu 
siis huolellisesti nettisivujen informaatioon!  
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RUTIINIT OVAT TÄRKEITÄ JA LUOVAT TURVAA  

Pienet lapset saatetaan tanssikoulun sisätiloihin ja vanhempi voi jäädä aulaan odottamaan lasta. 
Saavuthan ajoissa tanssiin sopivat asusteet ylläsi (ei farkkuja). Käytössäsi on pukuhuoneet, joissa voit 
pukeutua ja säilyttää vaatteita. Arvoesineitä ei kannata säilyttää pukuhuoneessa vaan esim. pienessä 
pussukassa ja tuoda mukanaan tanssitunnille. Puhelin pidetään äänettömällä tanssituntien ajan. 
Aulasta löydät wc -tilat ja vessassa kannattaa käydä aina ennen tuntien alkamista. 

Muista myös vesipullo. Vesipullon voit täyttää oranssin tanssistudion keittiötilassa. Hiukset pidetään 
kiinni, jotta ne eivät hankaloita liikkumista. Tanssin voit aina oloittaa sukkasillaan. Kun olet 
vakuuttunut siitä, että jatkat harrastamista on aika hankkia tanssiin sopivat jalkineet. Eri tanssilajeissa 
käytetään erilaisia jalkineita, tietoa sopivista jalkineista saat aina kysymällä omalta opettajalta.  

Kun tanssitunti on päättynyt poistuthan tiloista myös reippaasti, mikäli on ruuhkaa tai esim. 
oranssissa salissa on menossa tunti. Näin annetaan tilaa seuraaville ja työskentelyrauha kaikille.  

HUOM! Lapset eivät saa ilman opettajan valvontaa käyttää kuntoilulaitteita. Pyritään myös 
rauhoittamaan tanssituntien alku, silloin keskitytään valmistautumaan tanssitunnille. Käytävässä ei 
saa riehua. Tanssijoita ei ole vakuutettu tanssikoulun puolesta. Tanssija saa tapaturman suojan 
ottamalla henkilökohtaisen vapaa-ajan vakuutuksen.  

 

TANSSIYHTEISÖ OLEMME ME!  

Muistetaan toimia aina toisia huomioiden. Otetaan uudet mukaan tanssiryhmään ja yhteisöön ilolla ja 
kannustetaan aina kanssatanssijoita. Yhdessä teemme meille kaikille mukavan tanssiyhteisön, jossa 
jokainen voi olla oma itsensä. Kiusaamiseen on nollatoleranssi, mikäli koet tai havaitset kiusaamista 
kerro siitä heti opettajalle. Kaikilla opettajilla on ohjeet ja keinoja puuttua kiusaamiseen sekä edistää 
hyvää ryhmähenkeä. Tarvittaessa ollaan yhteydessä matalalla kynnyksellä vanhempiin ja taiteelliseen 
johtajaan.  

Tanssi on upea ja monipuolinen harrastus ja se sopii kaikille. Tanssilla on myös merkittävä 
sosiaalinen, taiteellinen ja kulttuurinen ulottuvuus. Luokaamme ja vaalikaamme sitä siis yhdessä!   

Ennen kaikkea nautitaan yhdessä tanssista, tanssitunneista ja sen mukanaan tuomasta 
fiiliksestä! Jos sinulla herää kysymyksiä, kysy herkästi – me olemme sinua varten!  

Tanssiterkuin Carita Koivula-Pukkila  

 

Parhaiten tavoitat minut puhelimitse 044 5486099 

ma-pe klo 9-13 välisenä aikana.  Sähköpostitse 

tavoitat minut info@rudanco.fi.  Työni on 

enemmän liikunnallista, enkä ole sähköpostin 

ääressä päivittän. Kiireelliset asiat kannattaa siis 

hoitaa puhelimella. Kun ohjaan tanssitunteja 

minulla on puhelimessa älä häiritse -toiminto. Se 

tarkoittaa sitä, että puhelut eivät tule läpi enkä 

näe vaikka olisit soittanut minulle. Kannattaa siis 

laittaa aina viesti.  
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